株式会社大阪証券取引所ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」
平成 18 年 11 月 15 日

各  位

本社所在地 東京都港区赤坂 8 丁目 4 番 14 号

会 社 名 ク ラ ビ ッ ト 株 式 会 社
 （コード番号：４３４７）

代 表 者 代表取締役社長 橋 本 太 郎

問 合 せ 先 取  締  役

 管 理 本 部 長
加 納  彰

電 話 番 号 ０３－６４３９－３９８３

組織変更および役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 18 年 11 月 15 日開催の取締役会において、平成 18 年 11 月 15 日付けをもって、

下記のとおり組織変更と役員の異動を実施することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記
1. 組織変更

（１）組織横断的な事業部サポート機能の新設と事業開発の機能を持つ「社長室」を新設

いたします。

（２）子会社管理、投資先管理の機能強化および管理部門強化のため、従来の「経営企画

本部」および「財務経理本部」を発展的に解消し「管理本部」を新設いたします。

2. 役員の異動

新役職名 現役職名 氏名

取締役 兼 管理本部長 取締役 兼 財務経理本部長 加納 彰

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞
クラビット株式会社 広報・IR 担当 Tel:     03-6439-3983